CHARIOT AUTOMOTEUR PORTABLE MULTIPROCEDES
PYROTOME SE
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
APPAREIL N° W000138864
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 4001
 REVISION : J
 DATE : 05-2019  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en

PYROTOME SE  F-25
F - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - PIECES DE RECHANGE 8695 4001 / J
F-26  PYROTOME SE
1 - ENSEMBLE CARTERS/SUPPORT DE BARRE/TRANSFORMATEUR
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
1 W000138866   Transformateur équipé emballé
 W000138855   Sous-ensemble bloc gaz équipé
2 0696.1171   Bloc gaz usiné 3/8"
3    FINSERT M6 réf. 9658-0619
4    Vis CM 6 X 15
 W000325310   Sous-ensemble support de barre
5    Rondelle AZ6
6    Vis CHc M6 X 15
7 0668.0361   Volant M10
8    Rondelle M10U
9 0696.1101   Support de barre
10 W000325309   Barre crémaillère
11    Ecrou HM10
12    Rondelle M10U
13    Rondelle AZ10
14    Vis HM10 X 70
 W000138851   Sous-ensemble bouclier thermique
15 0696.1111   Bouclier thermique
16    Rondelle M6U laiton
17    Vis "clé de violon" LVV 6 x 35
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 4001 / J F - PIECES DE RECHANGE
PYROTOME SE  F-27
F - PIECES DE RECHANGE 8695 4001 / J
F-28  PYROTOME SE
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
18 0696.1112   Bague entretoise
19 0696.1406   Carter
20 0696.1404   Carter tôlerie
 0696.1409   Roulette équipée
21 0696.1411   Bague
22 0696.1412   Axe de chape
23    Goupille LGCGO7 3 x 24
24 0696.1055   Axe de roulette
25 0696.1054   Roulette
26 0696.1052   Chape de roulette
27    Rondelle M10U